# Gazette supplement

UNIVERSITY OF  
OXFORD

## Encaenia 2024

### 1 Conferment of Honorary Degrees

The Public Orator made the following speeches in presenting the recipients of honorary degrees at the Encaenia on Wednesday, 19 June:

#### Degree of Doctor of Letters

##### DR NGOZI OKONJO-IWEALA

In Latinitatem, Domine Cancellarie, confugio; quam produco me Anglica venuste superat, lingua Igbo scilicet mihi longe excellit. Sed hoc scio, praenomen eius 'beneficium' significare. Quod unice apud eam videmus, quae opum publicarum auctus cum explicat tum re ipsa augendos curat. Quae ideo et patriae suae et orbi prodest. Discipula praestans Enuguensis Ibadanensisque, ad ARVA, AD limMITes Massachusetae est progressa, quamquam ob discrimina dira belli civilis Nigeriani aetate tenera studia dure interrupta erant. Ubi tamen praecipue apud parentes certior facta est ex educatione gratiam raram simulque officia nobis adduci. Hoc attento animo audimus. In cursu vitae constanti audacia metui ac minis repugnare coacta ingenio acuto et certo constituit, velut ponte faciendo, progressus scientiarum eosque fines minus laudandos – vias rationesque reipublicae dico – coniungere. His enim longe distantibus vitia gravia consequi cognovimus; reputemus quam inaequaliter medicamina sint impertita, quam inique genus nostrum contra res et mutationes adversas protegatur. Num hoc permittamus, ut alii pereant, vel paupertatem patiantur, quantaevs scientiae sollertiaeque gratia facultates praestent vitae melioris faciendae? Hoc commentata processit, se ad consulta praeclare promovit. Et in Africa et per orbem consiliis interfuit, vel saepe praesedit, insignibus, quibus sanitas artesque nationum proficerent, condiciones atque spes meliorum excoli, aedes construi, libertas, operum effectus, sui ipsius denique confidentia provehi possent. Et ante omnia fidem affert nos in rebus aerariis communia respicere, una et communiter spectare oportere; ita enim nos universos superfore. Quod vere in usu habet, quae cognovit vim unitam fortiolem apparere; quod tamen ita canorius exprimendum, Gidi gidi bu ugwu eze!

Praesento igitur eam quae redarguit praefectos aerarii semper invisos, raro mansuros videri, quae etiam ipsam mercaturam mundanam illu-strare valet, Ngozi Okonjo-Iweala, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Litteris.

#### Admission by the Chancellor

Propugnatrix ducens eorum quae decenter pro nostris et pro omnibus appetimus, ego auctoritate mea et totius Universitatis admitto te ad gradum Doctoris in Litteris honoris causa.